ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции на предприятии СМУП «ТСП»

город Сосновый Бор администрация СМУП «ТСП»
09.12.2014г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Марков Геннадий Владимирович ,главный инженер
Заместитель председателя комиссии - Колясникова Татьяна Викторовна, главный бухгалтер
Секретарь комиссии - Лозовская Светлана Николаевна, ведущий специалист по закупкам
Члены комиссии:
Костин Анатолий Николаевич, заместитель главного инженера - начальник теплосилового цеха
Щапов Юрий Леонидович, и/о заместителя главного инженера-начальника цеха «Тепловые сети»
Рябова Елена Евгеньевна, начальник ОС
Карпова Галина Григорьевна, начальник ПЭО
Кругликова Вера Васильевна, начальник ПТО
Юрисконсульт Горшков Вячеслав Михайлович

Протокол вела Лозовская С.Н.

Перечень вопросов (повестка), подлежащих рассмотрению комиссии:

1. Создание комиссии по противодействию коррупции на предприятии.
2. Утверждение Положения  о противодействии коррупции в СМУП «ТСП».
3. Разработка плана  мероприятий  по противодействию коррупции
СМУП «ТСП» на 2015г.

По вопросу № 1
В обсуждении участвовали все участники комиссии.
По вопросу № 2
В обсуждении участвовали все участники комиссии.
По вопросу № 3
В обсуждении участвовали все участники комиссии.

Решили по вопросу № 1:
Создать в СМУП «ТСП» постоянно  действующую комиссию по противодействию коррупции.

Решили по вопросу № 2:
Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции на предприятии СМУП «ТСП»
Решили по вопросу № 3:
Утвердить план  мероприятий СМУП «ТСП»  по противодействию коррупции на  2015 год.

Следующее заседание комиссии назначить на 10 июня 2015 года.

Председатель комиссии:                                     Марков Г.В __________________
Заместитель председателя комиссии:             Колясникова Т.В.______________ ____________________________
Члены комиссии:
1. ___________________________                       Щапов Ю.Л.

2. ___________________________                       Костин А.Н.

3.___________________________                       Рябова Е.Е.

4. __________________________                        Карпова Г.Г.

5.___________________________                       Кругликова В.В.

7.___________________________                       Горшков В.М.

Секретарь комиссии:                                         Лозовская С.Н._________________